
 

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                Αριθ. Απόφασης: 37/2012 
    ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                         Ηµερ. -//-         : 22/05/2012  
           ∆ΗΜΟΣ 
ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΟΥΛΑΣ  
ΤΟΠΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
Λεωφ. Κ. Καραµανλή 18,  
Βούλα 166-73 
Τηλ. 213-20.20.000 
FAX: 213-20.20.159 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
      Πρακτικού από τη ∆ηµόσια Ανοικτή Συνεδρίαση του Τοπικού 
Συµβουλίου της ∆ηµοτικής Κοινότητας Βούλας,  µε αριθµ. 5/2012 από 
22/05/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  
3o  θεµα   Η.∆     :  
 
Θέµα :  Κανονισµός για τον προσδιορισµό χώρων λαικών αγορών του 
∆ήµου Βάρης – Βούλας –Βουλιαγµένης. 
                                                                
Σήµερα την 22α του µηνός  Μαίου   του έτους 2012, ηµέρα Τρίτη  και 
ώρα 19.30, συνήλθε σε ∆ηµόσια Τακτική Συνεδρίαση το Τοπικό 
Συµβούλιο της  ∆ηµοτικής  Κοινότητας  Βούλας, στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του ∆ηµαρχείου  Βάρης-Βούλας-Βουλιαγµένης, ύστερα 
από την µε αριθµ. Πρωτ. 24034/ 17.05.2012  έγγραφη πρόσκληση της 
Προέδρου , η  οποία επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό επίδοσης  στο 
καθένα από τα µέλη  σύµφωνα µε το άρθρο 88 του Ν. 3852/10 
(ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ).  
 
 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει εκ του νόµου απαρτία διότι σε σύνολο 
(11) µελών βρέθηκαν παρόντα (7) µέλη και η Πρόεδρος και 
συγκεκριµένα:                                                                                
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ           Ι∆ΙΟΤΗΤΑ                ΠΑΡΟΝΤΕΣ          ΑΠΟΝΤΕΣ   
----------------------------------------------------------------------------------------------
ΚΑΡΤΣΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ    ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                Παρούσα 
 
 
 
 
 



 
                                          -2- 
 
ΦΕΡΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ (ΒΑΝΑ)    ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ           Παρούσα 
ΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                               ΜΕΛΟΣ           Παρούσα 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ              ΜΕΛΟΣ           Παρούσα                        
∆ΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                   ΜΕΛΟΣ           Απών  
ΠΑΡΘΕΝΟΓΛΟΥ  ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ             ΜΕΛΟΣ            Παρών 
ΒΙΣΒΙΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ                   ΜΕΛΟΣ            Παρούσα 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ – ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ     ΜΕΛΟΣ           Παρούσα 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
ΦΑΜΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (ΙΩΑΝΝΗΣ)         ΜΕΛΟΣ           Παρών 

ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΩΝΙΑ (ΤΟΝΙΑ)                   ΜΕΛΟΣ           Απούσα   
ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ                       ΜΕΛΟΣ           Απούσα 
------------------------------------------------------------------------------------------ 

Τα χειρόγραφα πρακτικά τήρησε η Γραµµατέας της ∆ηµοτικής 
Κοινότητας Βούλας , Κα.Ροκούνογλου Χρύσα. 
 
        Καλείται το Συµβούλιο της ∆ηµοτικής  Κοινότητας Βούλας να  
αποφασίσει σχετικά.  
 

Ακολούθησε διαλογική  συζήτηση  η οποία καταγράφεται στα χειρόγραφα 

πρακτικά. 

 

                                      ΤΟ ΤΟΠΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
                           ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ  ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΥΛΑΣ  
 
      Έχοντας υπόψη: 

1. Την εισήγηση Τεχνικής Υπηρεσίας µε 
αριθ.πρωτ.12049/06.03.2012                     

     2. Τις απόψεις της Προέδρου  
     3. Τις απόψεις των παρόντων µελών. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Γνωµοδοτεί θετικά για τον χώρο λειτουργίας Λαικής Αγοράς και 
συγκεκριµένα για τη ∆ηµοτική Ενότητα Βούλας : 
1. Kάθε Πέµπτη – στην οδό  Καραϊσκάκη από ( Παπάγου έως                                                                 
                              Ρήγα Φεραίου)από Φεβρουάριο έως Ιούνιο. 
2. Κάθε Πέµπτη-   στην οδό Παπάγου (από Σωκράτους έως Σόλωνος) 
από Οκτώβριο έως Φεβρουάριο. 
 
 

    
 
 



 
 
 
 
              -3- 
 

∆ιαφωνεί στο χώρο λειτουργίας στην Προµηθέως (από Αφροδίτης έως 
Πλατεία Μπακογιάννη)από Ιούνιο έως Οκτώβριο, δεδοµένου ότι την 
συγκεκριµένη οδό διασχίζουν οι λεωφορειακές γραµµές Α1 και Α2 στη 
διασταύρωση  µε την οδό Αθηνάς καθώς και στην συµβολή µε την 
Πλατεία Μπακογιάννη. 
 
Εναλλακτικά προτείνεται  η οδός Αφροδίτης (από Προµηθέως µέχρι 
Ξενοφώντος) . 
 
Παρακαλείται η Τεχνική Υπηρεσία να εξετάσει και την ενδεχόµενη εκ 
περιτροπής µετακίνηση της λαϊκής αγοράς  στην οδό Ελευθερίας 
(Πηγαδάκια) και ∆ηµητρακοπούλου από Πλατεία Κρόνου (∆ικηγορικά) 
καθώς και την αλλαγή της τοποθεσίας κάθε 1η Πέµπτη του αντίστοιχου  
τετραµήνου. 
 
                                                
            Η  απόφαση αυτή παίρνει αύξοντα αριθµό  37/2012.   
                                                                                                                                                          
 
      Αφού  συντάχθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως :   
 
 
       
                    
           Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                  ΤΑ  ΜΕΛΗ                 
 
 
 
      Κάρτσωνα Αλεξάνδρα                        Φερτάκη Ιωάννα(Βάνα)  
                                                                     Πουλάκη Μαρία 
                                                                     Παρθένογλου Ροδόλφος  
                                                                     Αγγελοπούλου ∆έσποινα 
                                                                     Βισβίκη Κωνσταντίνα 
                                                                     Φαµέλης Ιωννης (Σταύρος)                                                                                                  
                                                                     Ψυχογυιού –Βασιλάκου Μαρία                                                              
                                                                                                                                         
                                                                                                                               
                                                                      
                                                                      
                                                                                                                                          
                                                                     
 


